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Kompania Rajonale e Ujésjellésit

Regional Water Supply Company
Regionalna vodovodna kompanija

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 03/L-087, “Mbi Ndérmarrjet Publike”, i ndryshuar dhe i plotésuar me
Ligjin Nr.04/L-111 dhe Ligjin Nr.05/L-009, Bordi Drejtoréve né mbledhjen nr 6 té mbajtur me daté
29.12.2022 bazuar né Vendimin e ARRU té datés 08.11.2022 pér plotésimin e Rregullores NR 01
-2017 pér zgjidhjen e ankesave té Konsumatoréve, Rregullore NR 02-2017 Pér Procedurat e Lidhjes
se Konsumatoreve ne shérbime té Ujit, Rregullore NR 03-2017 Pér Procedurat e Ndérprerjes sé
Sherbimeve té Ujit, Rregullore NR 04 -2017 pér Procedurat e Faturimit pér shérbimet e Ujit,
Rregullore NR 05- 2017 pér Matjen e Konsumit té Ujit né KRU Gjakova'SH.A-Gjakové muarr

VENDIM

Unanimisht aprovohen plotésim ndryshimet e Rregulloreve t¢ Kompanisé.

e Rregullore NR 01 -2017 pér zgjidhjen e ankesave té Konsumatoréve,

®  Rregullore NR 02-2017 Pér Procedurat e Lidhjes se Konsumatoreve ne shérbime té Ujit,
e Rregullore NR 03-2017 Pér Procedurat e Ndérprerjes sé Sherbimeve té Ujit,

e Rregullore NR 04 -2017 pér Procedurat e Faturimit pér shérbimet e Ujit,

e Rregullore NR 05- 2017 pér Matjen e Konsumit té Uji

Ky Vendim hyn né fuqi né ditén e miratimit nga Bordi Drejtoréve dhe nénshkrimin nga Kryesuesi
Bordit Drejtoréve.

Kryesues i Bordi té Drejioréve
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Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosova

AUTORITETI RREGULLATOR PER SHERBIMET E UNIT
REGULATORNI AUTORITET ZA USLUGE VODE
WATER SERVICES REGULATORY AUTHORITY

Né mbéshtetje té nenit 4, paragrafi 3.6 dhe nenit 48 paragrafi 1 t€ Ligjit Nr. 05/L -042 pér Rregullimin
e Shérbimeve t€ Ujit, duke u bazuar né kérkesén nr. 2765 daté 07.11.2022 t& Kryeshefit Ekzekutiv té
KRU “Gjakova”, pér aprovimin e Rregullores me nr. 07/2022 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e
Rregulloreve pérkatése té brendshme té késaj kompanie, Drejtoresha e Autoritetit Rregullator pér
Shérbimet e Ujit, merr kété:

VENDIM

1. Miratohet Rregullorja Nr. 07/2022 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Rregullores Nr. 01/2017
pér Zgjidhjen e Ankesave t& Konsumatoréve, Rregullores Nr. 02/2017 pér Procedurat e Lidhjes
s€ Konsumatoréve né Shérbimet e Ujit, Rregullores Nr. 03/2017 pér Procedurat e Ndérprerjes
s€ Shérbimeve té Ujit, Rregullores Nr. 04/2017 pér Procedurat e Faturimit pér Shérbimet e Ujit
dhe Rregullores Nr. 05/2017 pér Matjen e Konsumit té Ujit.

2. Pér zbatimin e késaj Rregullores sipas pikés 1 té kétij vendimi, obligohet t& pérkujdeset
Kryeshefi Ekzekutiv i KRU “Gjakova” SH.A Gjakové.

3. Rregullorja e cekura né pikén 1 t& kétij vendimi, fillon s& zbatuarit, shaté (7) dité pas
nénshkrimit dhe publikimit té saj, né gjuhét zyrtare né ueb fagen zyrtare t€ K.R.U "Gjakova”.

4. Ky vendim hyn né fuqi, ditén e nénshkrimit.

T"i dérgohet; 5 Drej
Ix Arkivit té ARRU ‘ )
Ix Kryeshefit Ekzekutiv KRU " Gjakova” Hajrije MORINA

Autoriteti Rregullator pér Shérbimet e Ujit Tel. +381 38 200-62900
Adresa: Rr. Ali Pash Tepelena Nr, 1. Prishting http://www. arru-rks.org
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